
================================================================================
OBS - RANKING                                                         2001-01-15
Resultat från tävlingar
================================================================================

Bord   = antal bord i tävlingen
BricT  = antal brickor i tävlingen
Vikt   = tävlingens viktfaktor
RankT  = tävlingens rankingtal (motrank)

--------------------------------------------------------+----+-----+----+-------
Tävlingar med OBS-ranking                                Bord BricT Vikt  RankT
--------------------------------------------------------+----+-----+----+-------
1998-10-11 OBS-1                                RESULTAT   12   115  1.0 1190.00
1998-10-24 Allsvenskan division 1, 1-7          RESULTAT   12   168  1.0 1210.00
1998-11-29 Allsvenskan division 1, 8-11         RESULTAT   12    96  1.0 1210.00
1998-12-06 Uppsala lagguld                      RESULTAT   20    95  1.0 1170.00
1998-12-13 OBS-2                                RESULTAT   11   105  1.0 1210.00

1999-01-23 Västerås IAF                         RESULTAT   17    66  1.0 1160.00
1999-02-14 S:t Erik lagguld                     RESULTAT   18   102  1.0 1180.00
1999-02-21 OBS-3                                RESULTAT    9   221  1.0 1230.00
================================================================================

Bric0  = antal rankinggrundande brickor initiellt
Rank0  = rankingtal initiellt

------------------------------------------------------------------+-----+-------
           Initiell ranking                                        Bric0  Rank0
------------------------------------------------------------------+-----+-------
  1 PeFr Peter Fredin             MaLi Magnus Lindkvist                0 1200.00
  1 SOFl Sven-Olov Flodqvist      HaGö Hans Göthe                      0 1200.00
  1 LaAn Lars Andersson           ToGu Tommy Gullberg                  0 1200.00
  1 GöGj Göran Gjerling           JaBe Jan Becklen                     0 1200.00
  1 PGEl PG Eliasson              ToMa Tomas Magnusson                 0 1200.00

  1 HåSt Håkan Strääf             JETh Jan-Erik Thomasson              0 1200.00
  1 JoSy Johan Sylvan             POSu PO Sundelin                     0 1200.00
  1 MåGu Mårten Gustavsson        MaEr Magnus Eriksson                 0 1200.00
  1 HaKv Hans Kvick               BjAl Björn Alenfalk                  0 1200.00
  1 OlBe Olof Bergström           MaSj Mats Sjöberg                    0 1200.00

  1 UlNi Ulf Nilsson              GöLi Göran Lindberg                  0 1200.00
  1 GöPe Göran Pettersson         ToJa Tommy Jansson                   0 1200.00
  1 MaNi Mats Nilsland            BjFa Björn Fallenius                 0 1200.00
  1 AnMo Anders Morath            SÅBj Sven-Åke Bjerregård             0 1200.00
  1 JöLi Jörgen Lindqvist         ArLa Arne Larsson                    0 1200.00

  1 DaPr David Probert            ThAn Thomas Andersson                0 1200.00
  1 JoEb Johan Ebenius            KaKo Kaj Kokko                       0 1200.00
  1 AnLj Anders Ljung             KrAh Krister Ahlesved                0 1200.00
================================================================================



BricI  = antal spelade brickor i tävlingen
ImpSF  = snittimp, förväntat resultat inför tävlingen, "break-even"
ImpSR  = snittimp, resultat från tävlingen, indata eller (beräknat värde)
ImpTR  = totalimp, resultat från tävlingen, indata eller (beräknat värde)
RankG  = (gammalt) rankingtal före tävlingen
RankIF = fullt (odämpat) rankinginkrement som indikeras av tävlingsresultatet
RankF  = fullt (odämpat) rankingtal som indikeras av tävlingsresultatet
RankID = dämpat rankinginkrement från tävlingen
RankN  = (nytt) rankingtal efter tävlingen

RESULTAT från 1998-10-11 OBS-1

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
PGEl ToMa   115  0.1000   0.4700  (  595) 1200.00  +37.00 1237.00  +7.09 1207.09
SOFl HaGö   115  0.1000   0.3400  (  430) 1200.00  +24.00 1224.00  +4.60 1204.60
HåSt JETh   115  0.1000   0.3400  (  430) 1200.00  +24.00 1224.00  +4.60 1204.60
MåGu MaEr   115  0.1000   0.3100  (  392) 1200.00  +21.00 1221.00  +4.03 1204.03
HaKv BjAl   115  0.1000   0.2000  (  253) 1200.00  +10.00 1210.00  +1.92 1201.92

OlBe MaSj   115  0.1000   0.1600  (  202) 1200.00   +6.00 1206.00  +1.15 1201.15
JöLi ArLa   115  0.1000  -0.0300  (  -38) 1200.00  -13.00 1187.00  -2.49 1197.51
UlNi GöLi   115  0.1000  -0.0900  ( -114) 1200.00  -19.00 1181.00  -3.64 1196.36
DaPr ThAn   115  0.1000  -0.4500  ( -569) 1200.00  -55.00 1145.00 -10.54 1189.46
JoEb KaKo   115  0.1000  -0.5100  ( -645) 1200.00  -61.00 1139.00 -11.69 1188.31

AnLj KrAh   115  0.1000  -1.0100  (-1278) 1200.00 -111.00 1089.00 -21.27 1178.72

RESULTAT från 1998-10-24 Allsvenskan division 1, 1-7

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
SOFl HaGö    60 -0.0540   1.1600  (  766) 1204.60 +121.40 1326.00 +12.14 1216.74
LaAn ToGu    84 -0.1000   0.9400  (  869) 1200.00 +104.00 1304.00 +14.56 1214.56
PeFr MaLi   168 -0.1000   0.5800  ( 1072) 1200.00  +68.00 1268.00 +19.04 1219.04
UlNi GöLi    60 -0.1364   0.2900  (  191) 1196.36  +42.64 1239.00  +4.26 1200.62
GöGj JaBe   168 -0.1000   0.1900  (  351) 1200.00  +29.00 1229.00  +8.12 1208.12

JoSy POSu    96 -0.1000   0.0900  (   95) 1200.00  +19.00 1219.00  +3.04 1203.04
HaKv BjAl   108 -0.0808  -0.1300  ( -154) 1201.92   -4.92 1197.00  -0.88 1201.03
AnMo SÅBj    96 -0.1000  -0.1300  ( -137) 1200.00   -3.00 1197.00  -0.48 1199.52
MåGu MaEr    24 -0.0597  -0.2600  (  -69) 1204.03  -20.03 1184.00  -0.80 1203.22

RESULTAT från 1998-11-29 Allsvenskan division 1, 8-11

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
PeFr MaLi    96  0.0904 ( 0.8617)    910  1219.04  +77.13 1296.17 +12.34 1231.38
UlNi GöLi    60 -0.0938 ( 0.8333)    550  1200.62  +92.71 1293.33  +9.27 1209.89
HaKv BjAl    36 -0.0897 ( 0.3056)    121  1201.03  +39.52 1240.56  +2.37 1203.40
SOFl HaGö    96  0.0674 ( 0.1127)    119  1216.74   +4.53 1221.27  +0.72 1217.46
LaAn ToGu    96  0.0456 (-0.1534)   -162  1214.56  -19.90 1194.66  -3.18 1211.38

GöGj JaBe    96 -0.0188 (-0.2718)   -287  1208.12  -25.30 1182.82  -4.05 1204.07



RESULTAT från 1998-12-06 Uppsala lagguld

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
AnLj KrAh    95  0.0872   1.0700  ( 1931) 1178.72  +98.28 1277.00 +15.56 1194.29
LaAn ToGu    95  0.4138   0.5800  ( 1047) 1211.38  +16.62 1228.00  +2.63 1214.01
JoSy POSu    95  0.3304   0.4100  (  740) 1203.04   +7.96 1211.00  +1.26 1204.30
GöPe ToJa    95  0.3000   0.1500  (  271) 1200.00  -15.00 1185.00  -2.38 1197.63
AnMo SÅBj    95  0.2952  -0.1000  ( -181) 1199.52  -39.52 1160.00  -6.26 1193.26

PGEl ToMa    95  0.3709  -0.4900  ( -884) 1207.09  -86.09 1121.00 -13.63 1193.46

RESULTAT från 1998-12-13 OBS-2

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
MåGu MaEr   105 -0.0678 ( 0.8086)    849  1203.22  +87.63 1290.86 +15.34 1218.56
PeFr MaLi   105  0.2138 ( 0.5514)    579  1231.38  +33.76 1265.14  +5.91 1237.29
MaNi BjFa   105 -0.1000 ( 0.4114)    432  1200.00  +51.14 1251.14  +8.95 1208.95
GöGj JaBe   105 -0.0593 ( 0.3895)    409  1204.07  +44.88 1248.95  +7.85 1211.93
AnMo SÅBj   105 -0.1674 ( 0.3133)    329  1193.26  +48.07 1241.33  +8.41 1201.68

LaAn ToGu   105  0.0401 ( 0.1924)    202  1214.01  +15.23 1229.24  +2.67 1216.67
UlNi GöLi   105 -0.0011 ( 0.1533)    161  1209.89  +15.44 1225.33  +2.70 1212.60
HaKv BjAl   105 -0.0660 ( 0.0352)     37  1203.40  +10.12 1213.52  +1.77 1205.17
JoSy POSu   105 -0.0570 (-0.1714)   -180  1204.30  -11.44 1192.86  -2.00 1202.30
JöLi ArLa   105 -0.1249 (-0.2238)   -235  1197.51   -9.89 1187.62  -1.73 1195.78

PGEl ToMa   105 -0.1654 (-0.4190)   -440  1193.46  -25.37 1168.10  -4.44 1189.02
HåSt JETh   105 -0.0540 (-0.4800)   -504  1204.60  -42.60 1162.00  -7.45 1197.15
SOFl HaGö   105  0.0746 (-0.5448)   -572  1217.46  -61.94 1155.52 -10.84 1206.63
OlBe MaSj   105 -0.0885 (-0.5695)   -598  1201.15  -48.10 1153.05  -8.42 1192.73

RESULTAT från 1999-01-23 Västerås IAF

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
OlBe MaSj    66  0.3273 ( 1.2898)   1362  1192.73  +96.25 1288.98 +10.59 1203.32
LaAn ToGu    66  0.5667 ( 1.0237)   1081  1216.67  +45.69 1262.37  +5.03 1221.70
GöPe ToJa    66  0.3762 ( 0.8892)    939  1197.63  +51.30 1248.92  +5.64 1203.27

RESULTAT från 1999-02-14 S:t Erik lagguld

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
JoSy POSu   102  0.2230 ( 0.8599)   1491  1202.30  +63.69 1265.99 +10.83 1213.12
PGEl ToMa   102  0.0902 ( 0.8460)   1467  1189.02  +75.58 1264.60 +12.85 1201.87
MåGu MaEr   102  0.3856 ( 0.5236)    908  1218.56  +13.80 1232.36  +2.35 1220.91
OlBe MaSj   102  0.2332 ( 0.1765)    306  1203.32   -5.67 1197.65  -0.96 1202.35
LaAn ToGu   102  0.4170 ( 0.1003)    174  1221.70  -31.67 1190.03  -5.38 1216.32



RESULTAT från 1999-02-21 OBS-3

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
LaAn ToGu   221 -0.1368 ( 0.8049)   1423  1216.32  +94.17 1310.49 +34.69 1251.00
JoSy POSu   221 -0.1688 ( 0.3462)    612  1213.12  +51.49 1264.62 +18.97 1232.09
PeFr MaLi   221  0.0729 ( 0.3184)    563  1237.29  +24.55 1261.84  +9.04 1246.33
MaNi BjFa   221 -0.2105 ( 0.2822)    499  1208.95  +49.27 1258.22 +18.15 1227.10
PGEl ToMa   221 -0.2813 ( 0.2257)    399  1201.87  +50.70 1252.57 +18.67 1220.54

MåGu MaEr   221 -0.0909 ( 0.0486)     86  1220.91  +13.96 1234.86  +5.14 1226.05
SOFl HaGö   221 -0.2338 (-0.2432)   -430  1206.63   -0.95 1205.68  -0.35 1206.28
HaKv BjAl   221 -0.2483 (-0.2545)   -450  1205.17   -0.63 1204.55  -0.23 1204.94
UlNi GöLi   221 -0.1740 (-0.3920)   -693  1212.60  -21.79 1190.80  -8.03 1204.57
GöGj JaBe   221 -0.1807 (-0.6804)  -1203  1211.93  -49.97 1161.96 -18.41 1193.52
================================================================================


